



GOVERNMENT OF PUNJAB GREATER MOHALI AREA DEVELOPMENT AUTHORITY

PUDA Bhawan, Sector 62, S.A.S. Nagar

Tender Reference No. GMADA/DE (PH-1)/2025/3272-81 Dated: 24.12.2025
Divisional Engineer (PH-1) GMADA S.A.S. Nagar invites online bids for the following works

Item

Design drawings and consultancy services for construction of required capacity of STP with tertiary treatment by UF and CETP with ZLD Plant by some modern technology to achieve the latest parameters fixed by CPCB/PPCB for Sector 101, IT City (Sector - 66B, 82-A, 83-A, 101-A) and Aerotropolis (Pocket B, C & D) at Sector 101 Alpha, IT City Mohali consisting of Detailed Project Report, Tender Documents, Evaluation of bids, proof checking of documents of construction agency and fortnightly supervision upto completion of construction and stabilization of STP with tertiary treatment by UF and CETP with ZLD Plant in First Phase.

Quantity: As per DNIT

Closing Date & Time: 05.01.2026 at 11:00 a.m.

Pre-bid Meeting Date and Time: 29.12.2025 at 03:00 p.m.

For details logon to: <https://eproc.punjab.gov.in>

NOTE: Any corrigendum(s) to the Tender Notice shall be published on the above website only. DPR/Pb/1324/12/2025-26/6381

Tender 25-12-2025

PR-Adv. No. 1324/12/2025-26/6384



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਗਰੇਟਰ ਮੁਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ
ਪੁੱਛਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ

ਟੈਂਡਰ ਹਵਾਲਾ ਨੰ: GMADA/DE(PH-1)/2025/3272-81 ਮਿਤੀ: 24.12.2025
ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਪੀ ਐਚ-1), ਗੁਮਾਸਤਾ, ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ
ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-

ਆਇਟਮ

ਸੈਕਟਰ 101, ਅਲਫਾ, ਆਈ ਟੀ ਸਿਟੀ ਮੁਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਸੈਕਟਰ 101, ਆਈ ਟੀ ਸਿਟੀ (ਸੈਕਟਰ-66 ਬੀ, 82-ਏ, 83-ਏ, 101-ਏ) ਅਤੇ ਏਅਰੋਟ੍ਰੋਪੋਲਿਸ (ਪਾਕੇਟ ਬੀ, ਸੀ ਅਤੇ ਡੀ) ਲਈ ਸੀ ਪੀ ਸੀ ਬੀ/ਪੀ ਪੀ ਸੀ ਬੀ ਦੁਆਰਾ ਨਿਰਧਾਰਤ ਨਵੀਨਤਮ ਮਾਪਦੰਡਾਂ ਨੂੰ ਪੂਰਤ ਕਰਨ ਲਈ ਕੁਝ ਆਧੁਨਿਕ ਟੈਕਨਾਲੋਜੀ ਦੁਆਰਾ ਜੌਡ ਐਲ ਡੀ ਸਹਿਤ ਸੀ ਏ ਟੀ ਪੀ ਅਤੇ ਯੂ ਐਫ ਦੁਆਰਾ ਤੀਜੇ ਦਰਜੇ ਦੇ ਟਰੀਟਮੈਂਟ ਸਹਿਤ ਐਸ ਟੀ ਪੀ ਦੀ ਲੋੜੀਂਦੀ ਸਮਰੱਥਾ ਦੇ ਨਿਰਮਾਣ ਲਈ ਡਿਜ਼ਾਇਨ ਡਰਾਈਂਗਜ਼ ਅਤੇ ਸਲਾਹਕਾਰੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਜਿਸ ਵਿਚ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਰਿਪੋਰਟ, ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਬੋਲੀਆਂ ਦਾ ਮੁਲਾਂਕਣ, ਨਿਰਮਾਣ ਏਜੰਸੀ ਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਪਹੁੰਚ ਜਾਂਚ ਅਤੇ ਨਿਰਮਾਣ ਦੇ ਪੂਰਾ ਹੋਣ ਤੱਕ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਨਿਗਰਾਨੀ ਅਤੇ ਪਹਿਲੇ ਪੜਾਅ ਵਿਚ ਯੂ ਐਫ ਅਤੇ ਜੌਡ ਐਲ ਡੀ ਪਲਾਂਟ ਸਹਿਤ ਸੀ ਏ ਟੀ ਪੀ ਦੁਆਰਾ ਤੀਜੇ ਦਰਜੇ ਦੇ ਟਰੀਟਮੈਂਟ ਸਹਿਤ ਐਸ ਟੀ ਪੀ ਦੀ ਸਟੇਬਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ਬਾਮਿਲ ਹੈ।

ਮਾਤਰਾ: ਡੀ ਐਨ ਆਈ ਟੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ

ਮੌਜੂਦਾ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ: 05.01.2026 ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ

ਪੂਰਵ ਬੋਲੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ: 29.12.2025, ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 03.00 ਵਜੇ
ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਆਨ ਕਰੋ: <https://eproc.punjab.gov.in>
ਨੋਟ: ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਸ਼ੱਧ (ਸੋਧਾਂ) ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

PR-Adv. No: 1324/12/2025-26/6381

